UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E EXATAS

NÚCLEO DE INFRAESTRUTURA

RESULTADO DO EDITAL 01/2019

A Chefia do Núcleo de Infraestrutura do CCNE no uso de suas atribuições legais e

considerando o Edital 01/2019, divulga o resultado de bolsista da Infraestrutura:

Guilherme Bortoluzzi Pereira, do curso Técnico em Paisagismo.

Santa Maria, aos três dias do mês de junho de 2019.

Cristiele Spat

Chefe do Núcleo de Infraestrutura CCNE